
Администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 27 мая 2020 г. № 38 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 01.07.2019 № 45 «Об утверждении положения о 

денежном содержании работников администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной 

службы» (в редакции постановления от 30.09.2019 № 74) 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования – Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

администрация муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 01.07.2019 № 45 «Об утверждении 

положения о денежном содержании работников администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы» (в редакции постановления от 30.09.2019 № 74): 

1.1. в абзацах 2, 3 пункта 3.1 части 3 приложения к постановлению слово 

«ежеквартально» заменить словом «ежемесячно». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области информационном бюллетене 

«Демушкинские вести» и размещению на официальном сайте администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 


